
KAM NALEPIT QR KÓD? 
 

 

Právě jste obdrželi speciální etikety s QR kódem, které obsahují 

informaci o vaší domácnosti a druhu odpadu. Počet etiket je shodný 

s počtem nádob, které dosud vlastníte ve vaší domácnosti. 

 

Těmito etiketami následně označíte VŠECHNY nádoby na odpad, 

které máte v domácnosti.  
 

Nalepíte je na 

boční PRAVOU 

stranu při pohledu 

ZEZADU (od 

pantů víka) tak, 

jak to vidíte na 

obrázku. 
 

           Dbejte, prosím, 

těchto instrukcí, jelikož 

špatně polepená nádoba 

nemusí být pak při svozu 

od vašeho domu správně 

načtena do systému. Díky 

správné evidenci výsypů 

nádob bude mít obec 

možnost nastavit 

frekvenci svozů odpadů 

na míru.  

 

           Etikety s QR kódy si můžete vyzvednout po zaplacení 

poplatku na obecním úřadě v pracovní dny v úředních 

hodinách.  

 
 

 


